МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » 11 20 24   № 5781

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 09.01.2024

№ 02 «Об утверждении муниципального

задания на выполнение муниципальных

работ муниципальному автономному

учреждению «Многофункциональный

культурно-досуговый центр»

на 2024 год и плановый период

2025 и 2026 годов и о признании

утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016

№ 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными

учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.01.2024 № 02

«Об утверждении муниципального задания на выполнение муниципальных

работ муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный

культурно-досуговый центр» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

и о признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

(с изменениями от 14.03.2024 № 1089) изменение, изложив приложение

к муниципальному заданию муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный культурно-досуговый центр» в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                    В.П. Фризен

3

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 08.11.2024 № 5781

Перечень мероприятий

в рамках реализации муниципального задания на 2024 год

Наименование мероприятия  Срок

проведения

Количество

мероприятий

Мероприятия, запланированные в рамках субсидии

на муниципальное задание

620

1. Организация и проведение культурно-массовых

мероприятий (культурно-массовых (иные зрелищные

мероприятия), (основа оказания – бесплатная)

60

1.1. Интерактивные и тематические программы

для детской и семейной аудитории

в течение

2024 года

51

1.2. «День детства» II квартал

2024 года

1

1.3. Эколого-просветительская акция

«Стерхиада»

II, III

квартал

2024 года

6

1.4. Городская головоломка «Тут Сургут» II квартал

2024 года

1

1.5. Тематическая программа в рамках проекта

«Сказки народов Сургута»

II квартал

2024 года

1

2. Организация и проведение культурно-массовых

мероприятий (культурно-массовых (иные зрелищные

мероприятия), (основа оказания – платная)

535

2.1. Циклы арт-занятий по декоративно-

прикладному и изобразительному искусству

по направлениям: бумагопластика, валяние,

работа с тканью, анимация и другие

в течение

2024 года

210

2.2. Интерактивные программы по тематике

выставок

в течение

2024 года

230

2.3. Тематические программы для молодежной

и детской аудитории

в течение

2024 года

65

2.4. Открытие выставки Анны Осиповой I квартал

2024 года

1

2.5. Открытие выставки каллиграфии

и леттеринга

I квартал

2024 года

1

4

2.6. Открытие выставки Елены Буловой I квартал

2024 года

1

2.7. Открытие выставки «Азбука Сургута» I квартал

2024 года

1

2.8. Акция «Ночь музеев» II квартал

2024 года

1

2.9. Открытие эколого-просветительской

выставки

II квартал

2024 года

1

2.10. Проект «КиноПорт»

II, IV

квартал

2024 года

2

2.11. Открытие выставки Арт-Сургут’24 II квартал

2024 года

1

2.12. Тематические встречи в рамках

культурно-просветительского проекта

«Волшебная гора»

II, IV

квартал

2024 года

2

2.13. Открытие выставки сургутского

отделения Творческого Союза

профессиональных художников

III квартал

2024 года

1

2.14. Открытие персональной выставки

ЕВГЕНИИВСИБИРИ

III квартал

2024 года

1

2.15. Открытие выставки Рубена Монахова III квартал

2024 года

1

2.16. Открытие выставки «Одежда

как искусство»

IV квартал

2024 года

1

2.17. Открытие выставки Василия Голубева IV квартал

2024 года

1

2.18. Акция «Ночь искусств»  IV квартал

2024 года

1

2.19. Открытие выставки Жоржа Кочеткова IV квартал

2024 года

1

2.20. Открытие выставки Анны и Варвары

Кендель

IV квартал

2024 года

1

2.21. Открытие выставки Елены Устенко IV квартал

2024 года

1

2.22. «Арт-клуб Галереи «Стерх» в течение

2024 года

6

2.23. Музыкальные программы в течение

2024 года

4

5

3. Организация и проведение культурно-массовых

мероприятий (творческих (фестиваль, выставка, конкурс,

смотр), (основа оказания – бесплатная)

3

3.1. Арт-фестиваль «Рыбное место» II квартал

2024 года

1

3.2. Морской фестиваль III квартал

2024 года

1

3.3. Фестиваль уличной музыки «Воздух» III квартал

2024 года

1

4. Организация и проведение культурно-массовых

мероприятий (творческих (фестиваль, выставка, конкурс,

смотр), (основа оказания – платная)

22

4.1. Выставка Анны Осиповой I квартал

2024 года

1

4.2. Выставка каллиграфии и леттеринга  I квартал

2024 года

1

4.3. Выставка Дарьи Кириченко I квартал

2024 года

1

4.4. Выставка «Сказка художника»  I квартал

2024 года

1

4.5. Выставка «Азбука Сургута» I квартал

2024 года

1

4.6. Выставка «Кот Нейрон, про искусство всех

времен»

I квартал

2024 года

1

4.7. Выставка Елены Буловой I квартал

2024 года

1

4.8. Фестиваль современной музыки II квартал

2024 года

1

4.9. Выставка «Картония»

II квартал

2024 года

1

4.10. Выставка «Арт-Сургут’24» II квартал

 2024 года

1

4.11. Эколого-просветительская выставка II квартал

2024 года

1

4.12. Выставка «Про Сургут»

II квартал

2024 года

1

4.13. Выставка сургутского отделения

Творческого Союза профессиональных

художников

III квартал

2024 года

1

4.14. Персональная выставка

ЕВГЕНИИВСИБИРИ

III квартал

2024 года

1

6

4.15. Осенний ФЕСТ III квартал

2024 года

1

4.16. Выставка Рубена Монахова  III квартал

2024 года

1

4.17. Выставка «Одежда как искусство» IV квартал

2024 года

1

4.18. Выставка «Темная сторона» IV квартал

2024 года

1

4.19. Выставка Василия Голубева IV квартал

2024 года

1

4.20. Выставка Жоржа Кочеткова IV квартал

2024 года

1

4.21. Выставка Анны и Варвары Кендель IV квартал

2024 года

1

4.22. Выставка Елены Устенко IV квартал

2024 года

1